
    SMLOUVA O DÍLO  

  

 číslo Smlouvy ŘSD ČR:            06EU-002597  

číslo Smlouvy statutárního města Plzeň:         2018/006802 číslo 

Smlouvy dodavatele/zhotovitele:           1 8 2 1 0 4 4  

  

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi   

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR  

se sídlem:             Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČO, 

DIČ:             65993390, CZ65993390  

bankovní spojení:            ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 zastoupen:  

           Ing. Janem Kroupou, generálním ředitelem osoba 

oprávněná jednat ve věci této zakázky: Ing. Zdeněk Kuťák,   

                                                                         pověřen řízením Správy Plzeň 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:    Ing. Zdeněk Kuťák  kontaktní 

osoba ve věcech technických:    Bc. Miroslav Blabol, DiS.  

  

a  

  

statutárním městem Plzeň  

se sídlem:             náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 

IČO, DIČ:             00075370, CZ00075370 zastoupen:  

           Ing. Pavlem Grisníkem,   

                                                                         vedoucím Odboru investic MMP                                                                          

Škroupova 5, 306 32 Plzeň  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:    Ing. Pavlem Grisníkem kontaktní 

osoba ve věcech technických:    Ing. David Malán  

  

(dále jen "objednatelem") na jedné straně   

  

a              

  

název:                                                             „Společnost Třemošenský rybník“                                                                         

vedoucí společník:  SILNICE GROUP a.s.  
                                                                                                zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 12069  

se sídlem:                                                        Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město IČO, 

DIČ:                                                       622 42 105, CZ62242105  

zastoupen:                                                       Ing. Karlem Ryplem – předsedou představenstva  

                                                                        Ing. Petrem Duchkem, MBA – místopředsedou                                                                                             

představenstva    

                                                                        (každým samostatně)                                                                          

společník:  VÁHOSTAV - SK, a.s.  



                                                                                                zapsaná v OR vedeném OS v Bratislavě, oddíl Sa, vložka 5996/B  

se sídlem:    Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika  

IČO, DIČ:                                                       313 56 648, SK 20 20 333 216  

  

podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby:  

                                                                         VÁHOSTAV – CZ, organizační složka  
                                                                                                  zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl A, vložka 26153  

se sídlem:                                                         Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž IČO, DIČ:                                                        

28946898, CZ28946898 zastoupen:                                                        Ing. Mgr. Martinem 

Naděm – vedoucím organizační                                                                          složky    

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Ing. Karel Rypl – předseda představenstva  

  Ing. Petr Duchek, MBA – místopředseda představenstva  

kontaktní osoba ve věcech technických:   Ing. Petr Živnůstka – ředitel výrobní divize   

  SEVEROZÁDAP  

  Pavel Černý – vedoucí střediska HSV    

  

Bankovní spojení:            Komerční banka a.s.  

                                                                         115-8025550267/0100  

  

Na základě Smlouvy o společnosti č. 2018/SoS/015 a Dohody o plné moci ze dne 16.06.2018.  

  

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.  

  

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)  

  

  

Protože si objednatel přeje, aby Dílo I/27 Plzeň, Třemošenský rybník - Orlík, ISPROFOND 

3271520004 bylo realizováno dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku 

na provedení a dokončení tohoto Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve 

výši 216 497 516,02 v Kč bez DPH, kalkulovanou takto:  

  

  ŘSD ČR  město Plzeň  CELKEM  

Nabídková cena / 

Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč  
196 264 094,56  20 233 421,46  216 497 516,02  

DPH v Kč  41 215 459,87  4 249 018,51  45 464 478,38  

Nabídková cena / 

Přijatá smluvní částka 

celkem vč. DPH v Kč  
237 479 554,43  24 482 439,97  261 961 994,40  

  



kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 

(výkazu výměr)   

  

  

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:  

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací dokumentací 

veřejné zakázky na stavební práce I/27 Plzeň, Třemošenský rybník - Orlík, ev. č. dle Věstníku 

veřejných zakázek Z2018-013929 a Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a inženýrských 

staveb projektovaných objednatelem – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu 

pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky (dále jen 

„Smluvní podmínky“).  

  

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:  

(a) Smlouva o dílo  

(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)  

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce   

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

objednatelem – Obecné podmínky  

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

objednatelem - Zvláštní podmínky  

(f) Technická specifikace  (g) Výkresy a  

(h)  Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:  

- Oceněný soupis prací – výkaz výměr  

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)  

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (formulář 2.3.2.) - 

 Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.3.)  

  

Základní datum je 28.06.2018  

  

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, se 

dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny 

vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.   

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení Díla a 

odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.  

Smluvní strany se dohodly, že výše Nákladů dle Pod-článku 1.1.4.3 Smluvních podmínek bude 

stanovena dle Metodiky pro ověřování a kvantifikaci finančních nároků uplatněných ze smluvních 

závazkových vztahů vydané SFDI.  

Smluvní strany se dohodly, že písmeno c) Pod-článku 13.2 Smluvních podmínek se vypouští bez 

náhrady.  

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s 

obecně závaznými předpisy České republiky.   



Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.  

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 

Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 

všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1), a to oběma smluvními stranami.  

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ  
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU  
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

  

  

 Společnost Třemošenský rybník                                       statutární město Plzeň 

           23. 11. 2018                                                                    3. 12. 2018 

 

 

               ŘSD ČR 

             11. 1. 2019 

                                                 
1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash 

souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy 

nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. 

při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění 

obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí 

algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.  


